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T.C. 
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ULAŞIM VE KOORDİNASYON MERKEZİNİN 
16/05/2016 TARİHLİ TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 
 

ALT KOMİSYONDAKİ KONULAR 
 
1- A/152. UKOME Kurulu’nun 21.10.2015 tarih ve 2015/336 sayılı kararıyla Alt Komisyona 

havale edilen; S.S. 100 No’lu Seymen Birlik Minibüsçüler Taşıyıcılar Kooperatifinin, Çorlu-
Değirmenköy arası taşımacılık yapan D4 belgeli taşıtların ve güzergahlarının toplu taşıma 
rehabilitasyon projesi kapsamında Pamukkale Üniversitesince hazırlanan teknik rapora göre 
yeniden değerlendirilmesi ile ilgili ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

2- A/153. UKOME Kurulu’nun 23.03.2016 tarih ve 2016/215 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ticari Taksi (T 
Plaka) ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında, 11 
ilçede yapılacak olan taksi duraklarının güncellenmesi çalışmaları için Alt Komisyon kurulması 
talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

3- A/154. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/302 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının, Süleymanpaşa İlçe Terminalinde yapmış olduğu 
ve tutanak altına aldığı sayımlar sonucunda Truva Turizm A.Ş.’ye ait şehirlerarası taşımacılık 
yapan otobüslerin, terminal alanını kullanmayarak Atatürk Bulvarı otogar kavşağında yolcu 
indirme-bindirme yapmasının ilgili Kanun, Yönetmelik ve Genelge kapsamında 
değerlendirilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

4- A/155. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/303 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün, Muratlı Caddesi 
No:126 Askerlik Şubesi Yanında bulunan Süleymanpaşa Su ve Kanalizasyon Şube Müdürlüğü 
Hizmet Binasının önündeki yolda veya karşı cephesinde 3-4 araçlık resmi araç park yeri 
ayrılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

5- A/156. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/304 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Tekirdağ Taşımacılık İlyas KÜÇÜKMİDİL Özel Halk Otobüsleri İşletmesi 
Reklam Tanıtım Faaliyetleri Minibüs ve Servis İşletmeciliğinin; taşımacılık faaliyeti 
gösterdikleri 2 no’lu hat güzergahının, yeni inşa edilen Namık Kemal Üniversitesi Araştırma 
Hastanesine kadar uzatılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

6- A/157. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/307 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; S.S. 10 No’lu Barbaros-Kumbağ Minibüsle Otobüsle Şehiriçi Yolcu Taşıma 
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin; hizmet vermekte oldukları araçlarından fazla olan 
araçlarının Süleymanpaşa Otogarında değerlendirilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON 
raporunun görüşülmesi. 

7- A/158. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/310 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Çorlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünün; Çamlıbel ve Eski Bağlar 
Caddelerinin, D-100 Karayoluna bağlantısı olan noktalarında sinyalize kavşak yapılması 
talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

8- A/159. UKOME Kurulu’nun 20.04.2016 tarih ve 2016/318 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Zabıta Dairesi Başkanlığının; Süleymanpaşa ilçesi sahil dolgu alanının yayaların 
emniyetinin sağlanabilmesi maksadıyla araç trafiğine kapatılması talebine ilişkin ALT 
KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 
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9- A/160. UKOME Kurulu’nun 03.05.2016 tarih ve 2016/319 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 1.Hukuk Müşavirliği’nin 27/04/2016 tarih ve 
E.17562 sayılı yazısı ile Sefa Coşkun KARASU’nun 25/04/2016 tarihli dilekçesine istinaden; 
Hasan Hüseyin KÜLAHLI ve 24 (yirmidört) arkadaşı tarafından Tekirdağ İdare 
Mahkemesi’nin 2015/1426 E. nolu dosyası ile, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
aleyhine, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi M Plaka Hizmet Yönetmeliği’nin geçici 4’üncü 
maddesinin yeniden düzenlenmesine ilişkin, 09/09/2015 tarih ve 931 karar nolu Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Meclisi Kararının iptali talebi ile açılan dava, Tekirdağ İdare 
Mahkemesi’nin 24/03/2016 tarihinde 2016/310 K. sayılı ilamı ile karara çıkmış olduğundan, 
dava konusu işlemin iptaline dair kararın ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

10- A/161. UKOME Kurulu’nun 03.05.2016 tarih ve 2016/320 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın, Çorlu İlçesindeki 11 ve 12 nolu hatların Toplu 
Taşıma Rehabilitasyon Projesi kapsamında değerlendirilmesi talebine ilişkin ALT 
KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 

11- A/162. UKOME Kurulu’nun 03.05.2016 tarih ve 2016/321 sayılı kararıyla Alt Komisyona 
havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın, Tekirdağ İdare Mahkemesi’nin 2015/1426 E. 
nolu dosyası ile Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı aleyhine açılan dava sonucunda, 
yürütülmekte olan işlemin iptaline yönelik karar çıktığı gerekçesiyle, Çorlu ilçesinde 11 ve 12 
nolu hatlarda 65 adet minibüsün yapmış olduğu taşımacılık faaliyetinin iptal edilerek, Toplu 
Taşıma Rehabilitasyon Projesi kapsamında Tekpark Ulaşım A.Ş. tarafından yürütülmesi 
talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi. 
 
 
 

GENEL GÜNDEM KONULARI 
12- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) kapsamında 

kullanılacak olan validatör sisteminin görüşülmesi talebi. 
13- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; 23.03.2016 tarih ve 2016/215 sayılı UKOME Kararı gereğince 

başlatılan 11 (on bir) İlçedeki Taksi Durakları Güncelleme çalışmaları kapsamında, çalışması 
tamamlanan taksi durakları için icra ve veraset yolu ile yapılan devirler de dahil olmak üzere 
her türlü devir işlemi ile çalışma izin belgesi verilmesi işlemlerinin yapılması talebi. 

14- İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nın; ilçe merkezlerinde dar sokaklar öncelikli olmak üzere ara 
sokaklarda park edilerek İtfaiye, Ambulans ve benzeri acil yardım hizmeti sağlayan araçların 
girişinin engellendiği yerlerin belirlenerek buraların park yasağı ilan edilerek gerekli levha ve 
işaretlerin konulması talebi. 

15- Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.10.2015 tarih ve 1025 sayılı kararına istinaden personel 
servis araçları S plakaları için müracaat edip araçlarını trafikten çekme işlemi yapmadan S 
plakası ile birlikte satan; Tamer DİLMAN, Fikri ARMAĞAN, Kamuran TURAN’ın talepleri. 

16- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; 20/04/2016 tarih ve 2016/271 sayılı UKOME Kararında 
İbrahim GÜNER’e ait 59 T 4535 plaka sehven yapılan yanlışlığın düzeltilmesi talebi. 

 
 

Süleymanpaşa İlçesi ile İlgili Talepler: 
17- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Süleymanpaşa şehir içi minibüslerinin güzergahlarına ve 

depolama alanlarına yönelik alınan 27.01.2016 tarih ve 2016/81 sayılı UKOME Kararının 
güncellenmesi talebi. 

18- Star Medica Hastanesinin; hizmet binası önünde taksi duraklarının yakın olmasından ve 
İbrahim Efendi Sokakta kontrolsüz yapılan araç parklanmalarından kaynaklanan otopark 
sorunu için yeni düzenlemeler yapılması talebi. 

19- Aydoğdu Mahallesi Şerefpaşa Sokağı Esnaflarının; iş yerlerinin önüne park eden araçlardan 
dolayı işyerlerine girişlerde sorunlar yaşandığı gerekçesiyle, sokağın belli bölümlerine park 
yasağı getirilmesi veya bariyer konulması talebi. 
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20- Zabıta Dairesi Başkanlığı’nın yazı ekinde dilekçesi bulunan Erkan KAVAS’ın; Değirmenaltı 
Mahallesindeki Bahçeköy, Gündoğan, Çamlık Siteleri ve Han Konaklarının bulunduğu Sınır 
Sokakta, çevreye rahatsızlık veren (içki içilmesi, yüksek sesle müzik dinlenmesi, ahlaksız hal 
ve hareketler, tuvalet ihtiyacı giderme v.b.) kişilerin yaşattığı olumsuzluklar nedeniyle, bu 
sokakta kalıcı tedbirlerin alınması talebi. 

21- İl Emniyet Müdürlüğü’nün yazı ekinde belirtilen rapordaki; Muratlı Caddesi üzerinde 
Ahmetbey Bayırı ile Şabanoğlu Sokak arasında kalan kısımda uygulanmakta olan TEKPARK 
uygulamasının sonlandırılarak, bu kısma park yasağı getirilmesi talebi. 

22- S.S. 11 No’lu Tekirdağ Şehiriçi Minibüsle Otobüsle Yolcu Taşıma Mot.Taş.Koop.’nin; 
Süleymanpaşa ilçe merkezindeki 1 no’lu hattı olan Namık Kemal Üniversitesi-Değirmenaltı-
Tepekent-Çarşı güzergahında taşımacılık faaliyeti yapan araçlarına, yeni hizmete açılacak olan 
Araştırma Hastanesi civarında işgaliye bedelini ödemek şartıyla depolama alanı gösterilmesi 
talebi. 

23- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Namık Kemal Üniversitesi Değirmenaltı Yerleşkesinde 
faaliyete geçen Araştırma Hastanesinin bulunduğu bölgede taksi durağı ihtiyacının belirlenmesi 
talebi. 

24- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Barbaros Mahallesi sahil boyu mevkiinde bulunan ve liman 
olarak kullanılıp, yolcu ve araç taşımacılığı hizmetleri yapılmak üzere kiralanan 4.140 m²’lik 
alandan yaralanacak olan yolcu ve araçların yönlendirilmesine yardımcı olacak yatay ve düşey 
trafik işaretleri ile otopark yerlerinin belirlenmesi talebi. 

25- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Büyükşehir Belediyesine ait araçların Kumbağ - Süleymanpaşa 
arasında çalıştırılması talebi. 
 
 
 

Çerkezköy İlçesi ile İlgili Talepler: 
26- Namık Kemal Bulvarı üzerindeki Sirkeci- Demirköprü hattı 131+ 547 Km’de bulunan 

hemzemin geçit ve Fevzi Paşa Caddesi üzerinde BSH Kavşağı istikametinden halk pazarı 
yönüne doğru 100 metre ileride bulunan mezbaha yanındaki kontrolsüz hemzemin geçitte 
gerekli düzenlemelerin yapılması talebi. 

27- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Velimeşe-Çerkezköy Yolu üzerinde bulunan Kızılpınar 
Mahallesi girişindeki kavşağın aydınlatılması talebi. 
 
 
 

Çorlu İlçesi ile İlgili Talepler: 
28- Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün; Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerince yapılan 

tespitine istinaden, Kazımiye Mahallesi Piri Reis Caddesi - Dumlupınar Caddesi ve Emlak 
Konutları köprüsüne giden yolun kesiştiği kavşakta düzenleme yapılması talebi. 

29- Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün yazı ekindeki tutanakta belirtilen; Edirne yönünden 
İstanbul istikametine seyreden araçların geçiş noktasında bulunan Ağırbakım Işıklı Kavşağında 
uygulanmakta olan Trafik Elektronik Denetleme Sistemi (TEDES) hız sınırlamasının, trafik 
akış ve güvenliğini tehlikeye düşürdüğü gerekçesiyle 50 km/s den 70 km/s’ye çıkarılması 
talebi. 

30- TEKPARK Ulaşım A.Ş.’nin; Çorlu İlçesi Çetin Emeç Bulvarından başlayıp Salih Omurtak 
Caddesine kadar devam eden Sülün Caddesi üzerinde kısa ve uzun süreli parklanmalara izin 
verilmesi talebi. 
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Ergene İlçesi ile İlgili Talepler: 
31- İlyas ÇOLAK’ın; Misinli Mahallesinde bulunan fabrikalar yolu üzerinde park eden ağır tonajlı 

araçların sebep olduğu trafik akışındaki düzensizliğin giderilmesi talebi. 
32- Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın; Ergene Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün Cumhuriyet 

Mahallesinde kullanılan 14 nolu hattın ringten kaldırılarak, aynı mahalleden 8 nolu hattın 
geçirilmesi talebine ilişkin alınan 20.04.2016 tarih ve 2016/269 sayılı UKOME Kararının 
güncellenmesi talebi. 
 
 
 

Hayrabolu İlçesi ile İlgili Talepler: 
33- Hayrabolu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı’nın; Hastane Taksi Durağının hastane 

bahçesi içerisinde kamu alanında kalması sebebi ile hastane yakınında imara uygun bir yere 
taşınması talebi. 

34- Hayrabolu Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğü’nün; İlyas Mahallesi, İstiklal Caddesinde 
faaliyet gösteren Güven Taksi Durağının Edirne Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü tarafından korunması gereken ve Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescillenen 
Güzelce Hasanbey Camiinin silüetini bozduğu, cenaze törenlerinde trafik akışını olumsuz yönde 
etkilediği, itfaiye yangın hidrantının yanında olması nedeniyle mevcut yerinden kaldırılması ve 
söz konusu durakta faaliyet gösteren 2 adet ticari taksinin Terminal Taksi Durağına veya uygun 
görülen diğer taksi duraklarından birisine aktarılması talebi. 

35- Hayrabolu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı’nın; odaya kayıtlı köy minibüs ve 
otobüsçü esnafının ilçede haftanın bir günü kurulan pazar nedeniyle yaşadığı park probleminin 
çözümü için, Şalgamlı Mahallesi ve o güzergahtan gelen esnafın ilçedeki eski otogarda, 
Çerkezmüsellim Mahallesi ve o güzergahtan gelen esnafın ise Pancar Kooperatifi önünde yada 
belirlenecek başka bir alanda depolama yapılması talebi. 
 
 
 

Malkara İlçesi ile İlgili Talepler: 
36- Malkara Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün; ağır tonajlı araçların ilçe merkezine 

girerek yollara ve alt yapı tesislerine verdikleri zararı engellemek amacıyla, Camiatik Mahallesi 
Atatürk Bulvarı girişi dahil, Hayrabolu İlçesi istikameti ile Keşan İlçesi istikametinden gelen 
ağır tonajlı araçların geçtiği kavşakların her iki tarafına “Kamyon Giremez” levhalarının 
konulması ve alışveriş merkezlerine malzeme getiren ağır tonajlı araçlara saat 21:00 ile 08:00 
saatleri arasında ilçe merkezine giriş yapmalarına izin verilmesi talebi. 
 
 
 

Muratlı İlçesi ile İlgili Talepler: 
37- S.S. 50 No’lu Onur Şehiriçi Yolcu Taşıma Kooperatifinin; Muratlı ilçesinde faaliyet gösterdiği 

24 adet M plakalı aracı için verilen taşıma güzergahının, 2000/02 sayılı İl Trafik Komisyon 
Kararına göre eksik olduğu ve bazı güzergahların belirtilmediği için araçlarının trafikten men 
edildiği gerekçesiyle, güzergahlarının güncellenmesi ve minibüs depolama alanlarının 
belirlenmesi talebi. 
 
 
 

Saray İlçesi ile İlgili Talepler: 
38- Saray Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü’nün; Ayaspaşa Mahallesi, Çerkezköy 

Caddesinde bulunan Zeki Algür üst geçidinin yer tespiti yapılarak yerinin değiştirilmesi talebi. 
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Şarköy İlçesi ile İlgili Talepler: 
39- Şarköy Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün; “Şarköy İnönü Caddesi Sahil 

Düzenleme ve Nostaljik Lokomatif Hattı Projesi” kapsamında hizmet vermesi planlanan lastik 
tekerlekli bir gezi treninin geçeceği 17 Kasım Caddesi, İnönü Caddesi, Hasan Tahsin Caddesi, 
Cumhuriyet Meydanı, Sarıcapaşa Caddesi ve Barbaros Hayrettin Paşa Caddesinde boya ile 
işaretleme çalışmalarının yapılması ve uyarıcı tabelaların yerleştirilmesi talebi. 

40- Şarköy Belediye Başkanlığı Trafik Memurluğunun; Arif Hikmet Caddesi ve İsmail Hakkı 
Özgen Caddesi üzerinde vatandaşların geçişini engelleyecek şekilde kaldırım ve yol 
kenarlarına park eden araçlar için gerekli trafik levha ve işaretlerinin konulması talebi. 
 
 
 
 
 

Kadir ALBAYRAK 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

 


